
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина» 

 

ПРИКАЗ 

07 декабря 2022 года № 142 

г. Переславль-Залесский 

  

Об организации учебного процесса  

в период ограничительных мероприятий (карантина) 

в связи с высокой заболеваемостью гриппом и ОРВИ 

 

В связи с превышением порога заболеваемости в 3б (22,2%) классе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести карантин в 3б с 08 декабря по 14 декабря 2022 года 

(включительно). 

2. Учителю 3б класса скорректировать рабочие программы в количестве 5 

учебных дней. 

3. Возложить ответственность на Федосову М.Е. заместителя директора 

по УВР, за обеспечение общего руководства деятельностью педагогических 

работников МОУ ОШ № 3 им. Сергея Сниткина по реализации корректировки 

программ в период карантина. 

4. Разместить информацию о временном приостановлении очной формы 

учебного процесса в связи с высокой заболеваемостью гриппом и ОРВИ в срок до 

08.12.2022 г.  на официальном сайте МОУ ОШ № 3 им. Сергея Сниткина 

https://school3-prs.edu.yar.ru/ , официальных группах в социальных сетях. 

5. Классному руководителю 3б класса довести до сведения обучающихся 

и их родителей (законных представителей) информацию о порядке организации 

учебного процесса. Срок: 08.12.2022 г. 

6. Никоновой С.В., заместителю директора по АХР организовать 

выполнения противоэпидемических мероприятий, в том числе провести влажную 

уборку с применением дезинфицирующих средств в зданиях школы. 

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                      Ж.Ю. Рюмина 

https://school3-prs.edu.yar.ru/

		2023-01-24T09:07:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ СЕРГЕЯ СНИТКИНА"
	Я являюсь автором этого документа




